
ورزشی

پرمهره ترین تیم ، جام قهرمانی را بالای سر برد

معرفی قهرمان لیگ کشتی آزاد و فرنگی در غیاب مربیان تیم ملی!
سرویس ورزشی-

پرونده مرحله نهایی رقابت های لیگ برتر کشــتی 
آزاد و فرنگی با قهرمانی تیم بیمه رازی بسته شد.

مرحله نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد و فرنگی روز گذشته 
در سالن دانشــگاه آزاد کاشان برگزار و در نهایت تیم های برتر 
کشتی آزاد و فرنگی معرفی شدند. دیدار نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد میان تیم های بیمه رازی و ایزی پایپ کاشــان در ســالن 
ورزشــی دانشگاه آزاد کاشان برگزار شــد و در پایان تیم بیمه 
رازی با نتیجه ۵ بر ۳ به برتری رســید و به عنوان قهرمانی این 

رقابت ها رسید.
بر این اســاس نتایج انفــرادی دیدار فینال به شــرح زیر 

است)اسامی تیم بیمه رازی در ابتدا آمده است(:
*۵۷ کیلوگرم: یونس سرمستی ۲_ نادر حاج آقانیا ۹

*۶۱ کیلوگرم: مسعود اسماعیل پور ۳_ مهران نصیری ۴
*۶۵ کیلوگرم: ســید احمد محمــدی ۱۱_ یونس امامی 

-صفر
*۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی۴_ محمد نادری ۳
*۷۴ کیلوگرم: ختیگ تسابولوف ۱۰_ رضا افضلی -صفر

* ۸۶ کیلوگــرم: محمد جــواد ابراهیمی ۴ _ اســماعیل 
محمودی ۲

* ۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج ۹_ سجاد عزیزی- صفر
* ۱۲۵ کیلوگرم: یدالله محبی ۴_ ولادیســاو بایتسایف ۴ 

)برنده(
در دیدار رده بندی مســابقات کشــتی آزاد تیم ستارگان 
ســاری با نتیجه ۶ بر ۲ از حریف خود هلدینگ فراز را از پیش 
رو برداشت و به عنوان سوم رسید. نتایج انفرادی این مسابقه به 
این شرح است )اســامی تیم ساری در ابتدا آمده است(: * ۵۷ 
کیلوگرم: آرتیوم گبکوف، برنده – مهران رضازاده )۷ – ۱( *۶۱ 
کیلوگــرم: فرزاد عموزاد خلیلی، برنده - بخان گویگریف )۱۷ – 

۶( * ۶۵ کیلوگرم: علی اصغر جبلی، برنده - حســن مرادقلی 
)۶- صفر( *۷۰ کیلوگرم: ماگومــد قربان علی اف- حمیدرضا 
زرین پیکــر، برنده )۲- ۳( * ۷۴ کیلوگرم: امید حســن تبار، 
برنده - علیرضا قاســمی )۷- ۲( * ۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم 
پور، برنده - عزت اله اکبری )۸ – ۶( * ۹۷ کیلوگرم: اسماعیل 
نجائیان، برنده - حسن رحیمی )۲- ۱( * ۱۲۵ کیلوگرم: جعفر 

شمس ناتری- عبداله قمی، برنده )کشتی نگرفت(
برتری بیمه رازی برابر سینا صنعت ایذه

در کشتی فرنگی و مطاابق انتظار تیم بیمه رازی به عنوان 
قهرمانی دست یافت. دیدار نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی بین 
تیم های بیمه رازی و سینا صنعت ایذه برگزار شد که تیم بیمه 

رازی با نتیجه ۵ بر ۳ برابر حریف پیروز شد و به عنوان قهرمانی 
رســید. نتایج انفرادی این دیدار به شرح زیر است)اسامی بیمه 

رازی در ابتدا آمده است(:
 *۵۹ کیلوگرم: ســامان عبدولی ۶- شــیرزاد بهشتی طا 

)صفر( 
*۶۶ کیلوگرم: علی ارسان ۲- حسین اسدی ۷ 

*۷۱ کیلوگرم: رسول چونایف ۲)برنده( محمد الیاسی۲ 
*۷۵ کیلوگرم: سعید عبدولی ۴- پژمان پشتام -)صفر( 
*۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان ۱- ماکسیم مانوکیان ۵ 

*۸۵ کیلوگرم: حسین نوری ۴- سامان عزیزی ۱ 
*۹۸ کیلوگرم: ســید مصطفی صالحی زاده ۱۱ - ریوازی 

ناپاراشویلی – صفر 
*۱۲۵ کیلوگرم: شــهاب قوره جیلی)ادامه نداد و باخت( - 

مهدی نوری.
در دیدار رده بندی مسابقات کشتی فرنگی هم تیم شهدای 
مدافع حرم قم با نتیجه ۵ بر ۳ از ســد تیم رعد پدافند هوایی 
گذشت و به مقام سوم رســید. نتایج انفرادی این دیدار به این 
شــرح است)اسامی تیم قم در ابتدا آمده است(: *۵۹ کیلوگرم: 
امید قادری، برنده - بدون کشــتی گیر *۶۶ کیلوگرم: علیرضا 
پاسالاری- محمد نوربخش، برنده )۱- ۵( *۷۱ کیلوگرم: افشین 
اســامی، برنده - مجید خلیلی )۸ – ۲( *۷۵ کیلوگرم: مهدی 
آغاز- سیاوش دوستاریان، برنده )۱- ۵( *۸۰ کیلوگرم: مهدی 
محمدزاده، برنده – علی شــریفی )۵- صفــر( *۸۵ کیلوگرم: 
مهدی بالی- آرمان علیزاده، برنده )۲- ۸( *۹۸ کیلوگرم: علی 
اکبر حیدری، برنده- صمد کاظمــی )۳- ۱( *۱۳۰ کیلوگرم: 

شادمان عظیمی، برنده - آرمان نظری )۷- صفر(.
غیبت مسئولان در فینال لیگ

اما فینال لیگ کشــتی آزاد و فرنگی در کاشان در حالی با 
قهرمانی تیم های بیمه رازی پرمهره ترین تیم حاضر در مسابقات 
به پایان رســید که استقبال کم تماشاگران از نکات قابل تامل 
این مسابقات بود. بر اساس اعام خبرگزاری تسنیم عاوه بر کم 
بودن تماشاگران، غیبت علی اشکانی و محمد طایی، سرمربیان 
تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد و حتی اعضای کادر فنی نیز 
محســوس بود. همچنین هیچ ناظری از سوی کادر فنی برای 
تماشــای فینال لیگ به کاشــان نیامده بود و تنها چند تن از 
اعضای شورای فنی فدراسیون کشتی در سالن مسابقات حضور 
داشتند. رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی نیز به دلیل آنچه 
تداخل برنامه عنوان شــده بود در محل مسابقات حاضر نشد و 
حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراســیون کشتی مسابقات را زیر 

نظر داشت.

پیشکسوت مطرح باشگاه پرسپولیس پس از مدتی دست و پنجه نرم کردن با بیماری، دارفانی را وداع گفت.
ابراهیم آشتیانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس بعد از مدت ها دست و پنجه نرم کردن با بیماری صبح دیروز جان به جان آفرین 
تسلیم کرد و به دیار باقی شتافت. بر اساس اعام خانواده مرحوم آشتیانی مراسم تشییع پیکر ابراهیم آشتیانی راس ساعت ۹ صبح 
امروز از ورزشگاه شهید شیرودی انجام خواهد شد.پیکر آن مرحوم پس از تشییع به قطعه نام آوران بهشت زهرا منتقل می شود تا در 
کنار مزار همایون بهزادی و ناصر حجازی، به خاک سپرده شود.مرحوم آشتیانی متولد ۱۰ آذر ۱۳۲۵ در تهران بود که سالها در تیم 
ملی فوتبال کشورمان و باشگاه پرسپولیس فعالیت می کرد.مرحوم آشتیانی در تیم های شاهین، پیکان و پرسپولیس سالها فعالیت 
کرد و موفق شد همراه این تیم و تیم ملی فوتبال کشورمان عناوین مهم بین المللی به دست بیاورد.این پیشکسوت مرحوم در سال 
۱۳۵۳ و در حالی که تنها ۲۸ سال سن داشت به عنوان کاپیتان پرسپولیس مطرح شد و ۲ سال بعد در سال ۱۳۵۵ و پس از کسب 
عنوان نایب قهرمانی در مسابقات لیگ تخت جمشید همراه با پرسپولیس از فوتبال خداحافظی کرد.وی در سال ۱۳۴۸ برای اولین 
بار به تیم ملی فوتبال کشورمان دعوت شد و همراه تیم ملی در جام ملت های آسیا در سال ۱۹۷۲ به مقام قهرمانی دست پیدا کرد 
و همچنین همراه با تیم المپیک ۱۹۷۲ مونیخ رفت تا این مسابقات را هم تجربه کند. مرحوم آشتیانی در سال ۱۳۵۳ و در زمان 
۲۹ سالگی و پس از بازی با کره جنوبی از فوتبال ملی خداحافظی کرد.قهرمانی همراه با تیم ملی در جام ملت های آسیا در سال های 
۱۹۶۸ و ۱۹۷۲ با تیم ملی و صعود به بازی های المپیک تابستانی ۱۹۷۲ مونیخ و همچنین قهرمانی و نایب قهرمانی های متعدد با 
پرسپولیس در لیگ های باشگاهی از جمله افتخارات این پیشکسوت فوتبال است که موفق شد در سال ۱۳۵۰ به عنوان مرد سال 

فوتبال ایران انتخاب شود و همچنین در سال ۱۹۷۲ به عنوان بهترین بازیکن جام ملت های آسیا انتخاب شد.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه تلخ را به جامعه فوتبال و خانواده آن مرحوم تسلیت می گوید.

خداحافظی با یکی از بازیکنان مکتب شاهین و پرسپولیس
ابراهیم آشتیانی دارفانی را وداع گفت

رئیس فدراسیون وزنه برداری روسیه اعلام کرد

فدراسیون وزنه برداری روسیه برای جلوگیری از تکرار 
دوپینگ های اخیر دست به اقدامات جالبی زد.

در شــرایطی که روس ها به خاطــر دوپینگ های پرتعداد در 
رشــته وزنه برداری در المپیک های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ یکی، ۲ سالی 
اســت با محرومیت سنگین از سوی فدراسیون جهانی این رشته 
روبه رو هســتند، تمهیدات جالبی را برای عدم تکرار این موضوع 

در نظر گرفتند.
ماکسیم آگاپیتف، رئیس فدراســیون وزنه برداری روسیه که 
نمی تواند ملی پوشــان این کشور را به مســابقات جهانی ۲۰۱۷ 
اعزام کند، در مصاحبه ای به تمهیداتی که برای جلوگیری از تکرار 

نمونه های مثبت دوپینگ انجام شده،  اشاره کرد.
طبق قوانین جدید فدراســیون وزنه برداری روســیه تمام 
مربیانی که پیش از این ســابقه گســترش دوپینگ داشــتند 
محروم شــده اند و هر مربی دیگری کــه در آینده نیز خطایی 

انجام دهد محروم می شود.
آگاپیتف در بخشــی از این مصاحبه گفته است: اگر درگیری 
مربی در دوپینگ ثابت شــود به زندان فرستاده می شود. دولت ما 
این کار را جرم تلقی کرد. ما اقدامات جدید زیادی انجام داده ایم. 
ما وب ســایت جدیدی طراحی کرده ایم که از سال آینده شروع 
به کار می کند. وی همچنین در بخش دیگری درباره ورزشکاران 
صحبت کرده است: تمام ورزشکاران که در سطح ملی و بین المللی 
مســابقه می دهند باید در این وب ســایت ثبت نام کنند. در این 
سایت آموزش های ضد دوپینگ آناین انجام می شود که اجباری 
هستند و از ورزشکاران آزمون گرفته می شود. بنابراین دیگر هیچ 
ورزشکاری نمی تواند بگوید که من از ممنوع بودن ماده ای اطاع 
نداشته ام. وزنه برداران ملی تعهدی را امضا می کنند که طبق آن در 
صورت مثبت شدن تست دوپینگ آنها به ما اجازه داده می شود تا 

مصاحبه ای با استفاده از دروغ سنج با آنها داشته باشیم.

صدور حکم زندان و استفاده از دستگاه دروغ سنج 
برای مبارزه با دوپینگ

*محمد آذرپی سرمربی سابق تیم ملی از سوی فدراسیون ژیمناستیک به عنوان مدیر تیم ملی ژیمناستیک هنری 
منصوب شد. او سرمربیگری تیم ملی ژیمناستیک هنری را پیش از این به عهده داشت که بعد از تغییرات در راس 

فدراسیون و با پایان قراردادش با فدراسیون از این سمت کنار رفت.
*مربیان رده های سنی کاراته که قرار است از اواخر هفته هدایت کاراته کاهای کشورمان در رقابت های 
جهانی را برعهده داشته باشند، در یک کلاس مربیگری شرکت کردند. این کلاس که مخصوص سرمربیان 
تیم های ملی است زیر نظر مستقیم کمیته فنی فدراسیون جهانی در هتل»اسکالا«ی شهر تنریف و با 
حضور مربیان تیم های شرکت کننده برگزار و آخرین هماهنگی های فنی آموزش داده شد. سیدشهرام 
هروی، مهران بهنام فر، حسن روحانی، سمانه خوش قدم و فرحناز ارباب، رضا رشیدنیا وحامد زیکساری 
سرمربی مربی تیم ملی ماکائو به همراه وحید خوابه حسینی سرمربی امارات، ایرانی های حاضر در این 
کلاس بودند که به همراه سایر مربیان کشورهای دیگر در این کلاس حضور داشتند. در پایان این کلاس 

آزمون تئوری به عمل آمد که مربیان کشورمان با موفقیت دوره را پشت سر گذاشتند. 
*در دومین روز از رقابت های بســکتبال با ویلچر قهرمانی آســیا که در پکن چین در حال برگزاری است، تیم ملی 
بســکتبال با ویلچر مردان در دومین دیدار خود تیم نیوزیلند را ۹۱ بر ۱۵ شکســت داد و تیم بانوان با نتیجه ۷۹ بر 
۲۲ مغلوب تیم چین شــد. تیم ملی بســکتبال باویلچر مردان امروز در آخرین دیدار مرحله گروهی مقابل تایلند به 
میدان خواهد رفت. تیم زنان نیز در سومین دیدار خود به مصاف تیم استرالیا می رود. تیم بسکتبال با ویلچر مردان 
با تیم های عربستان سعودی، تایلند و نیوزلند همگروه است و تاکنون موفق به شکست تیم عربستان و نیوزیلند در 
رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه شده است. این رقابت ها تا ششم آبان ادامه دارد و در پایان این رقابت ها ۲تیم از 

بانوان و ۴ تیم از مردان جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ آلمان را کسب خواهند کرد.
* ۸ وزنه بردار جدید در قالب گروه سوم به اردوی تیم ملی وزنه برداری جوانان اضافه شدند. در حالی که 
مرحله نخست اردوی تیم جوانان کشورمان از شنبه )۲۲ مهر ماه( در سالن تمرینی وزنه برداری مجموعه 
ورزشی آزادی تهران شروع شده بود، پس از خروج هشت وزنه بردار گروه دوم، هشت وزنه بردار در قالب 
سومین گروه به جمع اردونشــینان اضافه شدند. عارف خاکی، سیدصابر پورسیدیحیی، مهدی نجفی، 
مهدی پاپی، محمدحسینی، محمد حسین رئیسی، محمدمهدی حیاتی و امیررضا عسگری دون هشت 
وزنه بردار گروه سوم هستند که از دیروز تمرینات خود را در کمپ تیم های ملی آغاز کردند. این مرحله 

از اردوهای تیم ملی جوانان ۱۲ آبان ماه پایان می پذیرد.

خواندنی از ورزش ایران

قهرمان المپیک ریو امیدوار اســت تا مســابقات جهانی مشــکل خاصی برایش پیش نیاید تا بتواند بهترین وزنه ها را در 
آمریکا بزند.

سهراب مرادی با وجود روزهای سختی که قبل از المپیک ریو داشت، اکنون در شرایط خوبی به سر می برد. مرادی پس 
از طای المپیک و شکســتن رکورد مجموع جهان اکنون به دنبال رســیدن به مدال جهانی است تا کلکسیون افتخاراتش را 
تکمیل کند. مرادی در فاصله زمانی کمتر از چهل روز مانده تا آغاز مســابقات جهانی رکوردهای خوبی را در تمرینات ثبت 
کرده که به نظر می رســد با این رکوردها باید در آمریکا منتظر اتفاقات خوبی برای این وزنه بردار باشــیم.مرادی در مورد بالا 
رفتن ســطح توقعات از او بعد از ثبت رکوردهای خوب در تمرینات، به شــرح آخرین وضعیت خود پرداخت که گزیده ای از 

صحبت های وی در ادامه می آید:
* ان شــاء الله در این یک ماه باقی مانده تا آغاز مســابقات جهانی بتوانم همین شــرایط خوب تمرینی خود را پیش ببرم و 

آسیب دیدگی  و یا مشکل دیگری پیش نیاید چرا که می خواهم بهترین وزنه هایم  را در مسابقات جهانی بزنم. 
* در مســابقات جهانی اول به دنبال مدال هستم، چرا که حتی کســب مدال برنز جهانی هم خیلی با ارزش است. حالا اگر 

مسابقه خوب پیش برود و وضعیت بدنی ام هم خوب باشد ان شاء الله به شکستن رکورد دوضرب جهان هم حمله می کنم.
* برای ما فرقی ندارد چه کشورهایی در مسابقات قهرمانی جهان حضور ندارند، زیرا هر ورزشکار باید وزنه های مدنظر را بزند. 

به  هر حال وقتی می خواهیم در مسابقات جهانی شرکت کنیم باید با آمادگی ۱۰۰ درصد باشد.
* تمرینات برای رکوردگیری سبک شده است و امیدوارم روز رکوردگیری بدنم خوب باشد تا وزنه های خوبی بزنم.

* متاســفانه در شــرایطی که وزارت ورزش و جوانان اعام کرده ۴۳ قهرمان ورزشی در آســتانه استخدام هستند اما هنوز 
صحبتی در این مورد با من نشــده اســت. یک سال و نیم اســت که از المپیک گذشته است، اما هنوز خبری نشده. حتی ما 
نامه از ریاست جمهوری هم داشتیم اما چرا ما را جایی استخدام نکردند؟ نمی دانم به فکر تمرین کردن باشم یا دنبال اینکه 

استخدام قهرمانان المپیک چه شد.

گلایه قهرمان المپیک از استخدام نشدن قهرمانان
مرادی: می خواهم بهترین وزنه هایم را در آمریکا بزنم

فیفا، مصر را به حذف از جام جهانی تهدید کرد
فیفا در نامه ای به فدراســیون فوتبال مصر تاکید کــرد که اگر دخالت 
حکومت این کشور در مسائل فوتبالی مربوط به فدراسیون ادامه داشته باشد 

با محرومیت از حضور در جام جهانی مواجه خواهد شد.
تیم   ملی فوتبال مصر یکی از تیم هایی اســت که توانسته جواز حضور در 
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه را به دست آورد. مصر با درخشش محمد صاح، 
مهاجم سرشــناس خود توانســت بعد از مدت ها در جام جهانی حضور پیدا 
کند. فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( در نامه ای به فدراسیون فوتبال مصر 
هشــدار داد که اگر حکومت این کشور به دخالت های خود در فوتبال ادامه  
دهد، این کشــور از حضور در جام جهانی منع خواهد شد. فیفا در این نامه 
خود تاکید کرد که باید فدراســیون فوتبال مصر به صورت مســتقل و بدور 
از هرگونه دخالت سیاســیون و دولت اداره شــود در غیــر این صورت آنها با 

محرومیت از حضور در جام جهانی مواجه خواهند شد.
بوفون: می خواهم بعد از یک جام بزرگ خداحافظی کنم

ســنگربان یوونتوس می خواهد با دســتیابی به یک جام بزرگ به دوران 
حضور خود در مستطیل سبز پایان دهد.

جان لویجی بوفون توانست در مراسم انتخاب بهترین های فوتبال جهان 
عنوان بهترین دروازه بان جهان در ســال ۲۰۱۷ را به دســت آورد. او بسیار 
خوشــحال است که چنین جایزه بزرگی را به دست آورده است و تاکید کرد 
که بعد از رســیدن به یک جایزه بزرگ تیمی، از فوتبال خداحافظی خواهد 
کرد. ســنگربان یوونتوس گفت : افتخار می کنم که عنوان بهترین دروازه بان 
جهان را کســب کردم. می خواهــم از هم بازی هایــم در یوونتوس و آلگری 
ســرمربی تیم تشــکر کنم چرا که اگر آنها نبودند نمی توانستم این جایزه را 
به دست آورم. او ادامه  داد: فصل قبل برای یوونتوس درخشان بود. توانستیم 
قهرمانی در سری A و جام حذفی را به دست آوریم و به فینال لیگ قهرمانان 
اروپا هم راه یافتیم اما متاســفانه تن به شکست دادیم. امیدوارم که در فصل 
جاری بهتر کار کنیم و با دســتیابی به یک جام بزرگ به دوران حضورم در 

مستطیل سبز پایان دهم.
پرس: هری کین را نمی خواهیم

رئیس باشگاه رئال مادرید به تمجید از کریستیانو رونالدو پرداخت.
فلورنتینــو پرس گفت : او با ما قرارداد دارد، یعنی آینده اش کاما تثبیت 
شده اســت. اکنون زمان صحبت درباره این موضوع نیست. زمانی که نوامبر 
پارســال قراردادش را تمدید کرد خیلی خوشحال بود. از او راضی هستیم و 
مطمئن هستم که در مادرید بازنشســته خواهد شد. پرس در مورد امضای 
قرارداد با هری کین اظهار کرد: قصد جذب مهاجم انگلیسی تاتنهام را نداریم. 
او بازیکن بزرگی است، همچنین جوان است و سال های زیادی پیش رو دارد 
تا بهتر شــود. با این حال ما در حال  حاضر بنزما و دیگر بازیکنان تیم را در 
اختیار داریم. من از رئیس باشگاه تاتنهام ارزش هری کین را نپرسیدم چون 

خود او به من گفته بود که ۲۵۰ میلیون یورو ارزش دارد.
احتمال اخراج سرمربی ایرانی وردربرمن 

احتمال اخراج سرمربی ایرانی تیم فوتبال وردربرمن در صورت باخت در 
جام حذفی آلمان قوت گرفت.

آلکســاندر نوری در چند وقت اخیر تحت فشار رســانه ها و هواداران به 
خاطر کسب نتایج ضعیف قرار داشته است. در یکی، دو هفته گذشته شایعات 
زیادی در مورد تیم شــهر بندری شنیده شــده که مربی ۳۸ ساله اش حکم 
اخراج می گیــرد.در این مورد دیروز روزنامه هاندلس بات آلمان عنوان کرد 
در صورتــی که در بازی فردا)امروز( با هوفن هایم در دور دوم رقابت های جام 
حذفی، سفید و سبزپوشان نتیجه نگیرند، وی شغلش را از دست می دهد. این 
نشــریه در این زمینه با فرانک بائومان،  مدیر ورزشی برمنی ها صحبت کرد و 
از قول وی نوشت: برای  نوری نه ضمانتی هست و نه اولتیماتومی تا یکشنبه 
باشد. وردربرمن هم اکنون بعد از ۹ هفته با ۵ امتیاز در رده هفدهم جدول ۱۸ 

تیمی بوندس لیگا حضور دارد.
آنچلوتی در اره چین؟!

بنابه اعام یک روزنامه کارلو آنچلوتی با باشــگاه گوانگژو اورگراند کشور 
آسیایی توافق کرده و تا ۲ هفته دیگر معرفی خواهد شد.

کارلو آنچلوتی که ماه گذشته میادی بعد از اخراج از بایرن مونیخ اعام 
کرده بود می خواهد اســتراحت کند و مربیگری تیمی را قبول نکند، به نظر 
می رســد کارفرمای جدیدی پیداکرده است. براســاس اعام دیروز روزنامه 
نانفانگ دیلی چین، مربی معروف ۵۸ ســاله با مســئولان تیــم اورگراند به 
توافق رسیده تا از ابتدای سال جدید میادی تیم این باشگاه را هدایت کند.
گزارشــگر این نشریه نوشــت کارلتو تا ۲ هفته دیگر در مراسمی به رسانه ها 
معرفی خواهد شــد و به جای اســکولاری مسئولیت تیم را در دست خواهد 
گرفــت. وی در لیگ چین بــا مربیان صاحب نامی همچون روگر اشــمیت ، 
فلیکس ماگات و ویاس بواس رقابت خواهد کرد. نکته آخر ذکر شده در این 
گزارش،  وســاطت مارچلو لیپی، مربی معروف اسبق ایتالیا و هموطن کارلتو 

برای چنین انتقالی است.
آزمون در صدر ستاره های ناکام لیگ روسیه

مهاجــم ایرانی روبین کازان در صدر ســتاره هایی جای گرفت که موفق 
نشدند انتظارات را در این فصل از لیگ روسیه برآورده کنند.

روزنامه business-gazeta روسیه گزارش را از ۶ بازیکنی که در این فصل 
از لیگ روسیه با گذشت ۱۴ هفته انتظارها را برآورده نکرده است، نوشته که 
نام سردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کازان در صدر این لیست قرار دارد.این 
روزنامه روسی درباره آزمون نوشت: باشگاه روبین کازان در اوایل فصل جاری 
سردار آزمون را با وجود پیشــنهادهای زیاد برای خریدش نفروختند و او را 
به عنوان نقطه قوت خط حمله خود نگه داشتند و جوناتاس، مهاجم برزیلی 
خودشــان را که ۴ گل برای تیمش زده بود را به هانوفر فروختند. در شرایط 
کنونی به نظر می رســد این تصمیم باشگاه اشتباه بوده است زیرا روبین کازان 
می توانست سردار آزمون را با مبلغ خوبی بفروشد اما تصمیم گرفت تا بعد از 
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه این کار کند چون فکر می کرد که قیمت آزمون 
پس از جام جهانی بالا برود و با قیمت بهتری او را بفروشــد.آزمون به همراه 
تیم ملی ایران اصا مشــکلی ندارد زیرا او در آخرین دیدار ایران با تیم ملی 
روســیه در ورزشگاه کازان موفق به گلزنی شــد اما وضعیت او در لیگ برتر 
روســیه بد اســت. او از آغاز لیگ تاکنون هیچ گلی را برای روبین کازان نزده 
است و این آمار بدی است.۵ ستاره دیگر لیگ روسیه که تا اینجای کار موفق 
نشدند انتظارات را برآورده کنند عبارتند از: بکلیم بالای)احمد گروژنی(، پاول 
مامااوف)کراسنودار(، روبن روچینا)روبین کازان(، آرتز دزوبا)زنیت( و فرناندو) 

اسپارتاک(.

حدیث دشت عشق

شهید محمد انساني بلگوري
پایبندی به دستورات دین اسلام، ما را 

به سرمنزل مقصود می رساند فرصت محدود باشگاه های ایرانی برای فرار از محرومیت
مهدی تاج به باشــگاه های پرسپولیس، استقال، نفت تهران و تراکتورسازی 
تبریز هشــدار داد اگر تا روز دوشنبه هفته آینده بدهی های خود را صاف نکنند از 
حضور در لیگ قهرمانان محروم خواهند شد. باشگاه های نامبرده بیشترین بدهی 
را دارند و با شرایط فعلی آنها AFC قطعا اجازه شرکت به هیچ یک را به حضور در 

لیگ قهرمانان نخواهد داد.
اعلام برنامه بازی های دوستانه تیم ملی

تیم ملی برنامه آماده سازی خود برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با انجام دو 
دیدار تدارکاتی مقابل دو تیم از آمریکای مرکزی و جنوبی در ماه نوامبر )آبانماه( 
در روزهای فیفا ادامه خواهد داد. اولین مســابقه تدارکاتی مقابل پاناما در تاریخ 
۱۸ آبان )۹ نوامبر( در استادیوم اشتروم گراتس اتریش برگزار می گردد و پس 
از آن تیم ملی در تاریخ ۲۲ آبان ) ۱۳ نوامبر( در اســتادیوم گلردم شهر آرنهم 
هلنــد رودر روی تیم ملی ونزوئا قرار می گیرد. اردوی تمرینی تیم ملی از ۱۰ 
آبان آغاز و تا ۱۴ آبان در تهران ادامه می یابد. ســپس بازیکنان دعوت شده به 
تیم ملی توســط کارلوس کی روش از ۱۵ تا ۱۹ آبان در اتریش به آماده سازی 
خــود ادامه داده و بعد از آن اردوی خود از تاریخ ۱۹ تا ۲۳ آبان در هلند ادامه 

می دهند.
فدراسیون حکم محرومیت مسلمان و غفوری را ابلاغ نکرده است 
بهاروند رئیس سازمان لیگ برتر در تازه ترین صحبت های خود با بیان این که 
هنوز اباغیه کمیته اخاق برای جلوگیری از بازی محسن مسلمان و وریا غفوری 
به سازمان لیگ نرسیده گفت: هنوز هیچ دستوری برای جلوگیری از بازی این دو 
نفــر دریافت نکرده ایم. این دو بازیکن می توانند بازی کنند. دبیر کل فدراســیون 
فوتبال چیزی برای ما ارسال نکرده است. تورک به دبیرکل فرستاده ولی دبیر کل 
به ما نفرستاده است. اگر دبیر کل ارجاع ندهد می توانند بازی کنند. اگر صبح بازی 
هم اباغ کند، نمی توانند به میدان بروند.  وی در ادامه به مشکل فدراسیون فوتبال 
با صدا و سیما اشاره کرد و گفت: دربی پخش می شود ولی ما از ورود دوربین هایی 
که محتوا تولید می کنند جلوگیری می کنیم. صدا و ســیما حاضر به توافق نیست 
و مبلغی نمی دهد. ۷۰ درصد بدهی باشگاه ها به خاطر پرداخت نشدن حق پخش 
است. در دنیا هم ۷۰ درصد درآمد باشگاه ها از حق پخش است. دربی زنده پخش 
می شود ولی در سراسر کشور از ورود دوربین های تولید محتوا جلوگیری می کنیم. 

ما به همین خاطر در AFC هم به مشکل خوردیم. 
پاشازاده محروم و جریمه شد، دایی تذکر گرفت

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال، آرای خود را درباره مسابقات لیگ برتر 
و جام حذفی فوتبال اعام کرد.کمیته انضباطی این فدراســیون، درباره مسابقات 
فوتبال لیگ برتر و جام حذفی آرای خود را به شرح زیر اعام کرد:در دیدار فولاد 
خوزســتان با ســایپا تهران محمد دایی مربی تیم سایپا به دلیل اعتراض مکرر به 
تصمیم داور که منجر به اخراج وی شــد، به اســتناد بند ۲ مــاده ۶۳ آیین نامه 
انضباطی به تذکر کتبی محکوم شد. همچنین در بازی استقال تهران با نساجی 
مازندران مهدی پاشازاده سرمربی تیم نساجی مازندران به علت رفتار غیرمسئولانه 
که منجر به توقف بازی شــد به استناد بند ۴ ماده ۶۶ به یک جلسه محرومیت و 
۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. ضمنا تیم نساجی مازندران به دلیل 
تخلف تماشاگران که منطبق با بند ۳ ماده ۷۹ آیین نامه انضباطی است به پرداخت 

مبلغ ۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
ایران به دنبال قهرمانی دوباره در فوتسال جام ملت  ها

سرمربی تیم فوتســال ایران می گوید برای قهرمانی مجدد در جام ملت های 
آســیا برنامه ریزی ویژه ای کرده  است.محمد ناظم الشریعه درباره شرایط تیم ملی 
بعد از پایان مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا که در تبریز برگزار شد، اظهار 
کرد: خوشبختانه توانستیم مرحله مقدماتی جام ملت ها را با شرایط فوق العاده ای 
به پایان برسانیم و به مرحله بعد صعود کنیم. مسئله مهم در این میان استفاده از 
بهترین بازیکنان لیگ برتر در ترکیب تیم ملی است. او افزود: می خواهیم با آمادگی 
بالا در جام ملت های آسیا به میدان برویم و قهرمانی دوره قبل را تکرار کنیم. تیم 
ملی ایران تیم سوم جهان است و بدون شک برای دفاع از عنوان برترین تیم آسیا 
تاش می کنیم. سرمربی تیم ملی فوتسال تصریح کرد: تورنمنت چهارجانبه ای را 
در اصفهان با حضور چهار تیم برتر جهان برگزار خواهیم  کرد، در صورت برگزاری 
این تورنمنت، بازیکنان جوان تیم ملی می توانند به پیشرفت قابل ماحظه ای دست 

یابند. آینده فوتسال ایران به نام همین جوانان است.
نکونام خیال بازگشت به بابل را ندارد

ســرمربی تیم فوتبال خونه به خونه به احتمال زیاد دیگر به بابل برمی نگردد. 
روز دوشــنبه در جریــان تمرین تیم فوتبال خونه به خونه بابــل افرادی اقدام به 
چاقو کشــی در محل تمرین این تیم کردند که این کار باعث شــد جواد نکونام و 
کادرفنی اش بابل را ترک کنند و به تهران باز گردند. دیروز مالک باشگاه خونه به 
خونه از نقش علیرضا مرزبــان در این درگیری ها صحبت کرد و از ادامه  همکاری 
با جواد نکونام خبر داد اما جواد نکونام در تهران پیشــنهاد ادامه  همکاری توسط 
حســن زاده را رد کرده و طبق اخباری که به گوش می رسد به احتمال زیاد دیگر 
بــه بابل برنمی گردد تا به  این  ترتیب جواد نکونام از خونه به خونه بابل جدا شــود.

خونه به خونه در چارچوب مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی جمعه به مصاف 
ســیاه جامگان می رود و به احتمال زیاد سرمربی جدید این تیم روی نیمکت تیم 

بابلی می نشیند.
تغییر زمان 3 دیدار هفته یازدهم لیگ برتر 

زمان ۳ دیدار هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران طبق اعام قبلی ســازمان 
لیگ تغییر کرد. دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر طبق اعام قبلی قرار بود روز ۹ 
آبان برگزار شود اما در ذیل برنامه اعامی از سوی سازمان لیگ، این نکته قید شده 
بود که در صورت اینکه برخی تیم های بازیکن ملی پوش نداشــته باشند بازی  آنها 
عقب می افتد و در زمان دیگری برگزار خواهد شد. با توجه به این موضوع زمان سه 
دیدار لیگ برتر تغییر کرد. دیدار پارس جم مقابل سپیدرود رشت و دیدار استقال 
خوزســتان و سیاه جامگان به روز پنجشــنبه ۱۱ آبان و مسابقه گسترش فولاد و 

صنعت نفت روز جمعه ۱۲ آبان برگزار می شود.
برانکو 20 بازیکن را برای دربی انتخاب کرد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اسامی ۲۰ بازیکن را برای شرکت در اردوی 
پیش از بازی مقابل اســتقال اعام کرد. کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس پس از 
جلســه فنی با بازیکنان و تمرین دیروز، نــام ۲۰ بازیکن را برای حضور در اردوی 
پیش از دیدار برابر اســتقال تهران از هفته دهم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
)جام خلیج فارس( به شــرح زیر اعام کرد:علیرضا بیرانوند، بوژیدار رادو شــوویچ، 
ابوالفضل درویش وند، ســید جال حســینی، شــجاع خلیل زاده، محمد انصاری، 
صادق محرمی، حسین ماهینی، شایان مصلح، محسن ربیع خواه، کمال کامیابی نیا، 
محســن مسلمان، بشار رسن، وحید امیری، ســیامک نعمتی، احسان علوان زاده، 
گادوین منشــا، علی علیپور، احسان حســینی و سعید حسین زاده.آخرین تمرین 
پیش از دیدار سرخپوشان برابر استقال تهران از ساعت ۱۱ صبح امروز در زمین 
شماره دو ورزشگاه آزادی برگزار می شود و پس از آن، سرخپوشان در هتل آکادمی 

فوتبال به اردو خواهند رفت.
شریفی باید به سپاهان برگردد

ســرمربی تیم فوتبال سپاهان اعام کرده که به مهاجم سرباز خود نیاز دارد و 
او باید به اصفهان برگردد.مهدی شــریفی که در تراکتورسازی توپ می زند، دوران 
خدمت سربازی اش در نیم فصل به اتمام می رسد و باید به سپاهان برگردد. در همین 
راستا باشگاه تراکتورسازی چند وقت پیش نامه ای به باشگاه سپاهان ارسال کرد و 
خواســتار حفظ مهدی شریفی برای نیم فصل دوم شد، اما باشگاه اصفهانی تاکنون 
جوابی به نامه آنها نداده است.باشــگاه سپاهان پیش از این هم اعام کرده بود که 
زلاتکــو کرانچار در این خصوص تصمیم نهایــی را خواهد گرفت، که وی دیروز در 
صحبت هایی که با مدیریت باشــگاه داشت، رسماً اعام کرد به شریفی نیاز دارد و 
او باید در نیم فصل به اصفهان برگردد. تراکتورسازی که به خاطر محرومیت فیفا در 
دو پنجره نقل  و انتقالاتی گذشــته اقدام به جذب بازیکن نکرده است، در نیم فصل 
می تواند بازیکن جدید به خدمت بگیرد، اما گل محمدی سعی دارد تغییرات چندان 

زیادی در تیمش به وجود نیاورد و بیشتر بازیکنان فعلی اش را حفظ کند.
صعود پرسپولیس و شاهین در فوتبال باشگاهی پیشکسوتان

دومین دوره مســابقات فوتبال پیشکســوتان جام شــهدای انقاب اسامی 
و بــزرگان فوتبال ایران با برگزاری چهار بازی حســاس بــه یک قدمی پایان دور 
مقدماتی خود رســید. در این مسابقات که روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته 
برگزار می شود ۱۶ تیم در چهار گروه چهارتیمی در زمین چمن مصنوعی مجموعه 
ورزشی شهید شیرودی پیکار می کنند. در روز پنجم این رقابت ها دیروز چهار بازی 
در گروه های ســه و چهار انجام شد تا چهار تیم حکم صعود به مرحله دوم که به 
شکل حذفی برگزار می شود را کسب کنند. پیش از بازی های انجام شده دیروز یاد 
و خاطره مرحوم ابراهیم آشــتیانی گرامی داشته شد و همچنین از همسر مرحوم 

مجید سبزی تقدیر به عمل آمد. نتایج کامل بازی های دیروز به این شرح است:
* گسترش۱ ............................................................................................................ راه آهن۲

گل: محمدرضا شــکورزاده و یوســف حاج محمد برای راه آهن و احمد حاج 
علی گل برای گسترش

* پتروشیمی۱ ........................................................................................................ شاهین ۴
گل: محمود سجادی سه گل و احمد فراهانی برای شاهین امیرهدایتی مقدم 

برای پتروشیمی
 * استقال۱ .......................................................................................................... بوتان صفر

گل: بهروز پرورشخواه 
* پرسپولیس ۲ ........................................................................................................ اکباتان۲
گل: جهانگیر فتاحی دو گل برای پرسپولیس و اصغر حاج علیپور برای اکباتان

معرفی بهترین های فوتبال جهان در سال ۲0۱7

رونالدو به توپ طلا رسید، زیدان برترین مربی شد
کریســتیانو رونالدو با پیشی گرفتن از لیونل مسی 
بار دیگر عنوان بهترین بازیکن جهان از سوی فیفا را به 
خود اختصاص داد. رونالدو سال گذشته نیز این عنوان را 

در رقابت با مسی از آن خود کرده بود.
همانطــور کــه پیش بینی می شــد در مراســم انتخاب 
بهترین های ســال ۲۰۱۷ فوتبال جهان از ســوی فیفا، عنوان 
بهترین بازیکن به کریســتیانو رونالدو رسید.ستاره پرتغالی که 
سال گذشــته لیگ قهرمانان اروپا و لالیگا را فتح کرده بود بار 
دیگر در رقابت با لیونل مسی توانست این عنوان را کسب کند. 
دیه گو مارادونا و رونالدوی برزیلی مسئول اهدای جوایز بهترین 
بازیکن ســال ۲۰۱۷ فیفا بودند. بهترین بازیکن سال ۲۰۱۷ از 
لیونل مسی و نیمار به خاطر حضورشان در این مراسم قدردانی 
کرد و این جایــزه را حاصل تاش هــم تیمی هایش در رئال 
مادرید دانست.کریستیانو رونالدو )پرتغال- رئال مادرید(، نیمار 
)برزیل- پاری سن ژرمن( و لیونل مسی )آرژانتین - بارسلونا( 
ســه کاندیدای این بخش بودند. در بخش زنان جایزه بهترین 
بازیکن به لیکار مرتنس از هلند رسید. هیده توشی ناکاتا ستاره 

پیشین فوتبال ژاپن جایزه این بازیکن را اهدا کرد.
در مراسم انتخاب برترین های سال ۲۰۱۷ جایزه پوشکاش 
که به زننده بهترین گل سال تعلق می گیرد به اولیویه ژیرو اهدا 
شد. همچنین زین الدین زیدان سرمربی رئال مادرید به عنوان 
بهتریــن مربی جهان، بوفــون دروازه بــان ایتالیایی یوونتوس 
به عنوان بهترین دروازه بان جهان انتخاب شــد. جایزه بهترین 

هواداران را به طرفداران تیم سلتیک اهدا شد و فرانسیس کونه 
جایزه بازی جوانمردانه را از آن خود کرد.

در قسمت پایانی مراسم اعضای تیم منتخب سال ۲۰۱۷ 
معرفی شــد که کار معرفی این تیــم را فرانک لمپارد و دیوید 
ســوارز بر عهده داشــتند. در این تیم جانلوئیجی بوفون، دنی 
آلوس، مارسلو، سرخیو راموس، لئوناردو بونوچی، لوکا مودریچ، 

تونی کروس، آندره اینیستا، لیونل مسی، نیمار و کریس رونالدو 
حضور دارند.

آیا رونالدو شایسته کسب عنوان بهترین بود؟
کریســتیانو رونالدو که فصل گذشــته توانســت همراه با 
رئال مادرید فاتح لالیگا، لیگ قهرمانان، جام باشگاه های جهان و 
سوپر کاپ اروپا شود در مراسم بهترین های فیفا جایزه بهترین 

بازیکن ســال را دریافت کرد. فوق ستاره پرتغالی رئال مادرید 
برای دومین سال پیاپی به عنوان بهترین بازیکن جهان انتخاب 

شد. اما آیا او واقعاً شایسته کسب این عنوان بوده است؟
آمار و ارقام ثبت شــده توســط اپتا نشان می دهد مسی و 
نیمار )دو نامزد دیگر کسب این جایزه( عملکرد فردی بهتری 

نسبت به رونالدو داشتند:
۱- مسی فصل گذشته نسبت به رونالدو و نیمار در گلزنی 
عملکرد بهتری داشــت، او در کل فصل ۵۲ گل زد، حال آنکه 

رونالدو در ۴۶ بازی برای رئال مادرید، تنها ۴۲ گل زد.
۲- مســی از نظر میانگین گلزنی به ازای دقایق حضور در 
زمین، بهترین در میان ســه نامزد بوده است. او هر ۸۲ دقیقه 

یک گل زده است.
۳- از نظر پاس گل هــم رونالدو از دو نامزد دیگر عقب تر 
است. نیمار ۲۱ پاس گل فصل قبل ارسال کرد، مسی ۱۶ پاس 
گل و رونالدو ۱۱ پــاس گل به نام خود ثبت کردند. نیمار هر 
۱۸۹ دقیقه، یک پاس گل ارســال کرد در حالی که رونالدو هر 

۳۷۵ دقیقه یک پاس گل برای هم تیمی هایش ساخت.
در مجموع مســی فصل قبل روی ۷۰ گل تاثیر مستقیم 
داشــت، رونالدو روی ۵۳ گل و نیمار هم روی ۴۱ گل تیمش 
تاثیر مســتقیم داشــت. اما با وجود برتری نیمار و مســی در 
عملکرد فردی، این رونالدو بود که عناوین مهم تیمی را همراه 
رئال مادرید فتح کرد و احتمالاً همین موضوع نقشی کلیدی در 

کسب دوباره این جایزه برای وی ایفا کرد.

صفحه 9
چهار شنبه 3 آبان ۱39۶ 

۵ صفر ۱439 - شماره 2۱۷۵۵

شــهید محمد انســاني بلگوري در سال 
۱۳۳۹ در روســتاي بلگور از توابع شهرستان 
صومعه ســرا دیده به جهان گشود و از همان 
اوان کودکي طعم فقر را چشیده و با محرومیت  
بزرگ شــد. دوره کاس هاي راهنمایي را در 
کسما بخشي از شهرستان صومعه سرا گذرانید 
و ســپس در دبیرستان شهرستان صومعه سرا 
ثبت نام کرد و دوران دبیرســتان براي شهید 

محمد انســاني بســیار ســازنده و مفید بود زیرا که در این مدت موفق شد، با 
موازین اســامي آشنا شود و اندیشــه خداجوي خود را در مکتب حیات بخش 

اسام پرورش دهد.
درک عمیق وي از نظام فاســد پهلــوي و جنایات و بي عدالتي هاي آن او را 
واداشت که دســت به مبارزه اي بي امان زند براي براندازي رژیم پلید پهلوي در 
تظاهرات و راهپیمایي ها شرکت داشت، پس از پیروزي انقاب اسامي در سال 

۵۸ موفق به اخذ دیپلم در رشته فرهنگ و ادب شد.
بعد از دیپلم، به کار کشــاورزي مشغول شد. شهید محمد انساني واقعا یک 
انسان متین و مهربان و با ایمان بود و نماز و روزه اش ترک نمي شد. ضمن انجام 
تکلیف شرعي براي تامین مخارج زندگي خانواده به کمک پدر و مادرش شتافت. 
شهید محمد انساني در مورخه ۱۷ خرداد ۵۹ بطور داوطلب به خدمت سربازي 
اعزام گردید و دوره آموزشــي خود را در تهران گذرانید و  جزو لشکر ۲۱ حمزه 
گردید. به جبهه دزفول عازم شد و بعد از مدتي مبارزه با دشمنان انقاب و اسام 
سرانجام در تاریخ ۲۵ مهرماه سال ۱۳۵۹ بر اثر اصابت ترکش خمپاره به سرش 

به مقام شهادت نایل آمد.

رده های  قهرمانی  کاراتــه  رقابت های  دوره  دهمین 
سنی جهان در حالی از امروز در اسپانیا آغاز می شود که 
اســتقبال کاراته کاها، شهر کوچک تنریف را تحت تاثیر 

قرارداده است.
این دوره از مســابقات از امروز به میزبانی اسپانیا در سالن 
ورزشــی »ســانتیاگو مارتین« شــهر تنریف آغاز خواهد شد. 
رقابت هایی که شــاهد حضور ۱۷۱۰ کاراته از ۱۰۹ کشور جهان 
می باشــد. حضور این تعداد شرکت کننده در یک رویداد ورزشی 
آنهم در سطح مسابقات جهانی بی سابقه بوده و به جرات می توان 
گفت تنریف این روزها پایتخت کاراته جهان است. این موضوع را 

باید نشأت گرفته از المپیکی شدن این رشته دانست.
اما از امروز چهارشــنبه این رقابت ها به صورت رسمی آغاز 
خواهد شد. در نوبت صبح کاراته کاهای بخش کومیته وزن کشی 
خواهنــد کرد و از عصر چهارشــنبه کاراته کاها در بخش کاتای 
انفرادی بــه روی تاتامی می روند. زینب الســادات حســینی و 
احمدرضــا محمودی در کاتای نوجوانــان، حدیثه جمال و امیر 
یــزدان تدین در کاتای انفرادی جوانان،  فاطمه صادقی و جاوید 
بهمن جاه در رده ســنی زیر ۲۱ ســال نمایندگان ایران در روز 

نخســت ایــن رقابت هــا 
هستند.اما تیم ملی ایران با 
۳۹ کاراته کا در ۳۵ بخش 
کاتای تیمــی و انفرادی و 
کومیتــه انفرادی به همراه 
کشــورهای مصر، روسیه، 
ترکیه  میزبان،  اســپانیای 
و آمریکا شــش کشــوری 
هســتند کــه بــا ترکیب 
از  دوره  ایــن  در  کامــل 
رقابت ها شــرکت کرده اند. 
یونان، فرانســه، انگلستان، 
کرواسی، برزیل و ایتالیا با  
۳۴ شرکت کننده، اسلواکی 

و ژاپن هم با ۳۳ شــرکت کننده در رتبه های بعدی بیشــترین 
شــرکت کننده قرار دارند. آلبانی، بروندی، ســاحل عاج، چین، 
لبنان، مالی، نیجریه، پاناما و ســنگاپور هم با یک شرکت کننده 
کمتریــن نماینده را در این دوره دارنــد. اعضای تیم ملی ایران 

آغاز دهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی جهان در اسپانیا

در دو گروه دوشنبه شب وارد تنریف شده و در هتل »اسکوالا«، 
مشرف به ورزشــگاه قدیمی »لوپز« محل بازی های خانگی تیم 
فوتبال تنریف مســتقر شــدند. این دوره از مسابقات امروز آغاز 

خواهد شد و تا روز یکشنبه هفته آینده ادامه خواهد داشت.

در پایان دومین روز رقابت های لیگ تکواندو چهره دو 
تیم راه یافته دیگر به مرحله نیمه نهایی مشخص شد. 

در ادامه رقابت های لیگ تکواندو عصر امروز تیم  شــهرداری 
ورامین توانســت با نتیجه ۳۹ بــر ۲۳ تیم ملوان نداجا را از پیش 
رو برداشته و به عنوان چهارمین و آخرین تیم این رقابت ها راهی 
مرحله نیمه هایی شــود. پیش از این دیدار هم تیم پاس قوامین 
موفق شــد با نتیجه ۳۱ بر ۱۸ لوازم ورزشــی کوروش را شکست 
دهد. نخســتین دوره رقابت های لیگ تکواندو به شــیوه ی جام 
جهانی در رده  ســنی جوانان و بزرگسالان با عنوان یادواره شهید 
روزبه هلیسایی )شــهید تکواندوکار مدافع حرم( از دوشنبه یکم 
آبان ماه در حال برگزاری است. این مسابقات با حضور ۱۲ تیم در 
چهار گروه، در سه مرحله ی مقدماتی، نیمه نهایی و فینال برگزار 
می شود. این رقابت ها با حضور ۱۵۰ هوگوپوش در قالب ۱۲ در ۴ 
گروه آغاز شد و به مدت دو روز در فدراسیون تکواندو پیگیری  شد. 
مرحله  نیمه نهایی و فینال این مسابقات نیز با مشخص شدن چهار 
تیم برتر در تاریخ ۱۵ آبان برگزار می شود. در پایان نخستین روز 
رقابت های لیگ برتر تکواندو هم دو تیم دانشگاه آزاد و بهبد کرج 

توانستند به مرحله نیمه نهایی این مسابقات صعود کنند.
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